
表01

2017年市级部门收支预算总表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 8,703,423.08 一般公共服务支出 10,687,579.01

      一般公共预算（补助）收入 8,253,423.08   群众团体事务 10,687,579.01

   纳入预算管理的行政事业性收费收入     行政运行（群众团体事务） 4,533,577.44

      基建项目资金     一般行政管理事务（群众团体事务） 1,565,000.00

      省级转移支付 450,000.00     事业运行（群众团体事务） 2,443,086.38

二、政府性基金预算拨款     其他群众团体事务支出 2,145,915.19

三、专户资金 2,053,988.00 社会保障和就业支出 1,624,721.28

四、事业收入(不含专户资金)   行政事业单位离退休 1,624,721.28

五、事业单位经营收入     未归e管理的行政单位离退休 233,753.52

f、g级补助收入（hi政专户j拨）     kl事业单位基mno保pq费支出 993,548.44

r、st单位gq收入     kl事业单位u业年金q费支出 397,419.32

v、其他收入 2,395,319.05 wx保障支出 840,429.84

  wxyz支出 840,429.84

    wx公{金 755,692.56

    |}补~ 3,049.20

    �x补~ 81,688.08

m年收入�� 13152730.13 m年支出�� 13152730.13 

�、�事业基金�补收支�� �st单位补助支出

�、g年�转 gqg级支出

其�：一般公共预算�转

     政府性基金�转 �转�年

     专户�转

     其他�转

收  入  总  � 13,152,730.13 支  出  总  � 13,152,730.13



表02

2017年市级部门i政拨款收支预算总表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、i政拨款 8,703,423.08 一般公共服务支出 6,938,312.80

    一般公共预算 8,703,423.08   群众团体事务 6,938,312.80

    政府性基金预算     行政运行（群众团体事务） 4,533,577.44

    一般行政管理事务（群众团体事务） 1,565,000.00

    事业运行（群众团体事务） 389,735.36

    其他群众团体事务支出 450,000.00

社会保障和就业支出 1,160,288.20

  行政事业单位离退休 1,160,288.20

    未归e管理的行政单位离退休 233,753.52

    kl事业单位基mno保pq费支出 661,810.76

    kl事业单位u业年金q费支出 264,723.92

wx保障支出 604,822.08

  wxyz支出 604,822.08

    wx公{金 545,754.24

    |}补~ 2,240.40

    �x补~ 56,827.44

收入�� 8,703,423.08 支出�� 8,703,423.08



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

�目�� �目名称 �  � 基m支出 项目支出 �  �

�� �� 1 2 3 4

�� 8,703,423.08 6,688,423.08 2,015,000.00

201 一般公共服务支出 6,938,312.80 4,923,312.80 2,015,000.00

20129   群众团体事务 6,938,312.80 4,923,312.80 2,015,000.00

2012902     一般行政管理事务（群众团体事务） 1,565,000.00 1,565,000.00

2012901     行政运行（群众团体事务） 4,533,577.44 4,533,577.44

2012999     其他群众团体事务支出 450,000.00 450,000.00

2012950     事业运行（群众团体事务） 389,735.36 389,735.36

208 社会保障和就业支出 1,160,288.20 1,160,288.20

20805   行政事业单位离退休 1,160,288.20 1,160,288.20

2080506     kl事业单位u业年金q费支出 264,723.92 264,723.92

2080504     未归e管理的行政单位离退休 233,753.52 233,753.52

2080505     kl事业单位基mno保pq费支出 661,810.76 661,810.76

221 wx保障支出 604,822.08 604,822.08

22102   wxyz支出 604,822.08 604,822.08

2210201     wx公{金 545,754.24 545,754.24

2210202     |}补~ 2,240.40 2,240.40

2210203     �x补~ 56,827.44 56,827.44



表04

2017年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

�目�� �目名称 �  � 基m支出 项目支出 �  �

�� �� 1 2 3 4

绍兴市总工会��政府性基金预算拨款��的支出��m表�数��



表05

2017年市级部门一般公共预算基m支出表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

经����目

金�
�目�� �目名称

�� �� 1

�� 6,688,423.08

301 工资��支出 5,023,137.82

30101   基m工资 1,371,052.00

30102    ~补~ 1,932,084.00

30103   ¡金 87,392.00

30104   其他社会保障q费 648,455.14

30107   ¢£工资 50,000.00

30108   kl事业单位基mno保pq费 661,810.76

30109   u业年金q费 264,723.92

30199   其他工资��支出 7,620.00

302 ¤¥和服务支出 787,152.90

30228   工会经费 66,181.14

30229   ��费 310,539.76

30239   其他¦§费� 347,072.00

30299   其他¤¥和服务支出 63,360.00

303 �¨©和ª«的补助 878,132.36

30301   离休费 268,510.28

30305   ¬补助 4,800.00

30311   wx公{金 545,754.24

30312   |}补~ 2,240.40

30313   �x补~ 56,827.44



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

单位名称 总   �

一般公共预算收入

政府性基金预
算拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

g级补助收入
st单位gq

收入
其他收入

�事业基金�
补收支��

g年�转
��

一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目资金 省级转移支付

�� 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

�� 13,152,730.13 8,703,423.08 8,253,423.08 450,000.00 2,053,988.00 2,395,319.05 

绍兴市总工会 13,152,730.13 8,703,423.08 8,253,423.08 450,000.00 2,053,988.00 2,395,319.05 

  绍兴市总工会m级 6,896,317.98 6,896,317.98 6,446,317.98 450,000.00 

  绍兴市u工�®专业¯° 3,832,022.76 239,818.16 239,818.16 2,053,988.00 1,538,216.60 

  市总工会u工服务�± 1,007,102.45 150,000.00 150,000.00 857,102.45 

  �²³´工会绍兴市µ¶会 683,296.97 683,296.97 683,296.97 

  �²i·工会绍兴市µ¶会 733,989.97 733,989.97 733,989.97 



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

单位名称 总   �
基m支出

项目支出
�转¸¹基建

支出

行政单位�转�
年（事业单位收

支�º）

�st单位补助
支出

gqg级支出
©¶支出 »¼公�支出

�� 1 2 3 4 5 6 7 8

�� 13,152,730.13 8,291,681.72 1,150,133.22 3,710,915.19 

绍兴市总工会 13,152,730.13 8,291,681.72 1,150,133.22 3,710,915.19 

  绍兴市总工会m级 6,896,317.98 4,272,497.32 608,820.66 2,015,000.00 

  绍兴市u工�®专业¯° 3,832,022.76 1,886,503.25 249,604.32 1,695,915.19 

  市总工会u工服务�± 1,007,102.45 893,726.45 113,376.00 

  �²³´工会绍兴市µ¶会 683,296.97 595,681.93 87,615.04 

  �²i·工会绍兴市µ¶会 733,989.97 643,272.77 90,717.20 



表08

2017年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：绍兴市总工会 单位：元

项目 2017年预算数

��

1.½公出²（¾）费�

2.公务¿À费

3.公务�Á�ÂÃ运行ÄÅ费

      其�：公务�Á�Â费

            公务�Á运行ÄÅ费

绍兴市总工会��Æ�一般公共预算拨款��的 Ç三公È经费支出��m表�数��


